Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS
[image: ]HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa Julgamento proferido pela Leiloeira do Processo Licitatório nº 419/2024, dando outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE Viadutos, RS, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A

			Art. 1º. Fica   homologado   o    julgamento proferido pela Comissão de Leilão, nomeada pela Portaria nº 183 de 12 de agosto de 2024, sobre o Processo de Licitação nº 419/2024, que tem por objeto o Leilão para alienação de módulos do loteamento área industrial e de prestação de serviços Eleuthério José Caon no Municipio de Viadutos-RS..
Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas,  tudo conforme o constante no  Mapa Comparativo de Preços (na Deliberação), que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

	LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

	JOSÉ PEREIRA DA SILVA E CIA  LTDA- ME

	CAMPO FORTE AGRONEGÓCIOS LTDA

	DCC MECANICA AGRICOLA LTDA

	CONSTRUTORA CORDILHEIRA LTDA

	DEIGO LUIZ ORTIGARA

	YESHUA NSM EMPREENDIMENTOS LTDA

	CLAITON JOSE BALDISSERA

	RSI PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Art. 3º. Todas as empresas que participaram do procedimento licitatório e tiveram suas propostas aceitas deverão num prazo máximo de 60 dias protocolar junto ao Setor de Engenharia do Município o devido objeto definitivo para a instalação do empreendimento.
Parágrafo 1°- Além do memorial descritivo do projeto de edificação deverá ser especificado o plano de edificação contendo a data de início da construção e a previsão de sua conclusão.
Parágrafo 2°- Protocolado o projeto das edificações este será analisado e solicitadas as complementações se necessárias. Até a apresentação do licenciamento ambiental ficará com sua aprovação sustada.
Parágrafo 3°- Aprovado o projeto será celebrado o termo de cessão de uso.
Atr. 4º.Pelo presente, fica intimado os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.
Art. 5º. Este Decreto  entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                    Viadutos/RS aos 23 dias do mês de setembro de 2024.
[bookmark: _GoBack]

CLAITON DOS SANTOS BRUM
PREFEITO MUNICIPAL
Rua Anastácio Ribeiro, nº 84 – fone/fax: 0**54 3395 1170/1186/1236/1361 – CEP: 99820-000  -  Viadutos/RS

2

image1.png